

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31393383

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: **FURNIZARE SI LIVRARE PROSOAPE SI FETE DE MASA** Data publicare: **15.09.2022 11:25**
 Cod si denumire CPV: **39514100-9 Prosoape (Rev.2)** Data finalizare: **16.09.2022 10:02**
 Finantare prin fonduri comunitare: **Nu** Data de raspuns a ofertantului: **15.09.2022 17:41**
 Tip de contract: **Furnizare** Data de raspuns a autoritatii contractante: **16.09.2022 10:02**
 Stare: **Oferta acceptata**

Autoritatea contractanta

Denumire: **DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3**
 CUI: **16762836**
 Adresa: **Strada: Str. Parfumului, nr. 2-4, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 032462**
 Localitatea, Tara: **Bucuresti, Romania**
 Telefon: **+40 372126100**
 E-mail: **achizitii@dgaspc3.ro**
 Website: **www.dgaspc3.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. NICOLE SERV S.R.L. S.R.L.**
 CUI:
 Adresa: **Strada:**
Localitate:
 Localitatea, Tara:
 Telefon:
 E-mail:

Informatii cumparare directa

Descriere **Furnizare si livrare prosoape si fete de masa la centre din subordinea DGASPC Sector 3**
 Conditii de livrare **Livrarea se va face conform comenzii date de catre autoritatea contractanta.**
 Conditii de plata **Plata se va face prin OP.**

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PROSOP BAIE MARE	Solicitata: 560	Pret estimat: 32,00
Numar de referinta: TRS89	Ofertata: 560	Pret de vanzare: 32,00
Pret de catalog: 32,00 RON/bucata		Valoare estimata: 17.920,00
Cod si denumire CPV: 39514100-9 - Prosoape (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17.920,00
Descriere: Prosop baie 70/140 cm. Compozitie 100 % bumbac. Greutate 400 gr/mp. Culori diverse. Calitate deosebita.		
PROSOP BAIE FATA	Solicitata: 706	Pret estimat: 20,00
Numar de referinta: 382	Ofertata: 706	Pret de vanzare: 20,00
Pret de catalog: 20,00 RON/bucata		Valoare estimata: 14.120,00
Cod si denumire CPV: 39514100-9 - Prosoape (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14.120,00

Descriere: **Prosop baie 50/90 cm. Compozitie 100 % bumbac. Greutate 400 gr/mp. Culori diverse. Calitate deosebita.**

PROSOP TEXTIL PENTRU BUCATARIE

Solicitata: **305**

Pret estimat: **11,00**

Numar de referinta: **211**

Ofertata: **305**

Pret de vanzare: **11,00**

Pret de catalog: **11,00 RON/bucata**

Valoare estimata: **3.355,00**

Cod si denumire CPV: **39514200-0 - Prosoape de bucatarie (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **3.355,00**

Descriere: **Prosop pentru bucatarie. Compozitie 100 % bumbac. Greutate 200 gr/mp. Culori diverse. Calitate deosebita.**

FATA MASA BUMBAC SATINAT 140/200 CM

Solicitata: **149**

Pret estimat: **54,00**

Numar de referinta: **FM77**

Ofertata: **149**

Pret de vanzare: **54,00**

Pret de catalog: **54,00 RON/bucata**

Valoare estimata: **8.046,00**

Cod si denumire CPV: **39513100-2 - Fete de masa (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **8.046,00**

Descriere: **FATA MASA BUMBAC SATINAT 140/200 CM. Compozitie: 100% bumbac satinat. Culori si imprimeuri diverse. Finisaje deosebite.**

TOTAL

Valoare de vanzare: **43.441,00 RON**